Uitslagen 2021

H. Hermans
Born
18-1279679

Samenspel

Argenton
06-06-2021
Los 07.30 uur
66 duiven



A@2-SPC, vluchtverloop:

INZL

WOONPLAATS

AD A

FSTAND

E22-ARGENTON, zo ©6-jun-2021 07:30 uur , duiven: 66, deelnemers: 7
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

M/MIN VERSCHIL

NO V.PRNAAM

1 2 H. HERMANS

2 3 H. HERMANS

3 4 H. HERMANS

4 5 H. HERMANS

5 6 H. HERMANS

6 7 H. HERMANS

7 12 H. HERMANS

8 0 J. RONKEN

9 0 L FIJEN

10 11 BERT STEVENS
11 © BERT STEVENS
12 13 H. HERMANS

13 16 H. HERMANS

14 15 PETER GRUISEN
15 © PETER GRUISEN
16 17 H. HERMANS

17 0 H. HERMANS

* =

AO2-SPC, wedvlucht: E22-ARGENTON, gelost: zo 06-jun-2021

LAATSTE PRIJS
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Poul INLE P10 P20 P30 DLN LIJST
Inleg 5 10 20 30

* 3% 3k 3k 3k ok 3k 3k ok 3k %k ok 3k 3k kk kK
2565 66 14 5 5 7 0
* 3% 3k 3k 3k ok 3k 3 ok 3k %k ok 3k %k %k 3k k Kk
TOTAAL 66 14 5 5 7 0
Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:

VERDEELSTAAT PER POULE
A@2-SPC, wedvlucht: E22-ARGENTON, gelost: zo ©6-jun-2021 07:30 uur, aantal duiven: 66

POULE INLEG DUIVEN

BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN
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1X 1,20
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Lz: 1

8-1279679
9-1127748
0-1707859
9-0634436
7-1463074
9-1127738
0-1707869
9-1138931
0-1704643
9-1124480

9-1124491
9-1127758
7-1463087
8-1348514
9-1139126
9-1127787
0-1707857
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3-15:47:29 1176,304
3-15:58:31 1150,782
3-15:58:41 1150,405
3-16:09:40 1126,090
3-16:11:35 1121,952
3-16:18:16 1107,758
3-16:24:47 1094,259
3-16:28:14 1088,542
3-16:31:49 1078,464
3-16:46:07 1048,625

3-16:47:45 1045,554
3-16:54:08 1037,329
3-16:55:02 1035,676
3-16:58:43 1029,298
3-17:02:31 1022,466
3-17:04:17 1018,995
3-17:04:32 1018,551

07:30 uur, aantal duiven: 66
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REST PRNR-R NIET UITB

TOTAAL

66 3,30
14 1,40
5 1,00
5 1,50

7,20

A@2-SPC, Eendaagse Fond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: ARGENTON, gelost: ©06-06-2021 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN
1 3524,5
2 2421,6
3 1937,9
4 1611,1
5  1001,6
6 777,8
7 666,7
8 411,8

NAAM

H. HERMANS
J. RONKEN

BERT STEVE
GEBR TUMME
L FIJEN

A. FRISCHE
F.P.E. VER
PETER GRUI

NS
RS

JANS
SEN

WOONPLAATS
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BORN
SITTAR

D

EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNEN

LIMBRI
HOLTUM
SITTAR
SITTAR

CHT

D
D

JAAR- RINGNR.

25040004
25650579
25040355
25549029
25040347
25040006
25040657
25650137

BONDSNR. #SCORE
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Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.

Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl
http://www.pitts.be

zie rechts bij afdeling 4 Limburg
zie bij resultaten, klik op Nederland.

Dinsdag 08.06.2021 inzetten voor de Marathon vlucht St.Vincent los op vrijdag
11.06.2021.

Donderdag 10.06.2021 inzetten voor de Midfond viucht namelijk Lorris los op

zaterdag 12.02.2021.

A@2-SPC, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: ARGENTON, gelost: ©06-06-2021 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
ok ok ok ok ok o ok ok ko ok sk ok ok ok ok ok o ok ok ok ok * ko ok ok ok ok ok ok ok
1 14314,7 H. HERMANS BORN 25040004 16
2 13174,9 J. RONKEN SITTARD 25650579 15
3 11749,5 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 14
4 10087,0 H. WELTERS SELFKANT 25650901 12
5 9781,3 TH. KONINGS SITTARD 25650617 12
6 9200,7 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 25540001 12
7 9094,5 BERT STEVENS EINIGHAUSEN 25040355 16
8 7811,9 N. STEVENS SITTARD 25650811 12
9 7357,9 W.BRANDS MUNSTERGELEEN 25540615 11
10 5364,1 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 8
11 5272,1 J JESSEN TUDDERN 25650960 11
12 5006,2 JOHN VAN KAN GELEEN 25540305 10
13 4461,3 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029 8
14 4229,3 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 8
15 3422,6 L SCHUMANS SITTARD 25650001 9
16 3059,3 J. HENDRIX SITTARD 25040649 7
17 2216,4 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 4
18 2116,0 E.J.A. GELISSEN BUCHTEN 25040005 4
19 2102,0 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 6
20 2068,4 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 6
21 1888,0 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 3
22 1694,4 H.PFEIFER SITTARD 25540005 3
23 1622,1 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 6
24 1510,9 D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN 25540189 4
25 1190,4 M. WILMS SITTARD 25650218 3



A@2-SPC, Eendaagse Fond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: ARGENTON, gelost: ©06-06-2021 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
Hokkok * stk sk sk s sk ok ok sk sk sk ok ok sk sk s ok ok ok sk sk o ok ok * st ks sk s ok ok sk sk s ok ok ok sk sk ok ok ok sk ok
1 1913,4 H. HERMANS BORN 9-1127748 25040004 2
2 1570,3 H. HERMANS BORN 7-1463074 25040004 2
3 1555,6 H. HERMANS BORN 8-1279679 25040004 2
4 1410,1 H. HERMANS BORN 0-1707859 25040004 2
5 1300,7 BERT STEVENS EINIGHAUSEN 9-1124491 25040355 2
6 1230,4 H. HERMANS BORN 0-1707869 25040004 2
7 1102,9 H. HERMANS BORN 9-1127758 25040004 2
8 1000,0 J. RONKEN SITTARD 9-1138932 25650579 1
9 944,4 H. HERMANS BORN 9-1127785 25040004 1
10 916,7 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 8-1343803 25549029 1
11 905,2 H. HERMANS BORN 7-1463087 25040004 2
12 861,1 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 6-1785660 25549029 1
13 833,3 J. RONKEN SITTARD 8-1348436 25650579 1
14 823,5 H. HERMANS BORN 9-0634436 25040004 1
15 777,8 A. FRISCHE HOLTUM 7-1461459 25040006 1
16 722,2 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 9-1133368 25549029 1
17 705,9 H. HERMANS BORN 9-1127738 25040004 1
18 697,7 H. HERMANS BORN 0-1707857 25040004 2
19 694,4 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 7-1528740 25549029 1
20 666,7 F.P.E. VERJANS SITTARD 6-1775931 25040657 1
21 588,2 J. RONKEN SITTARD 9-1138931 25650579 1
22 529,4 L FIJEN LIMBRICHT 0-1704643 25040347 1
23 500,0 H. HERMANS BORN 9-1127830 25040004 1
24 472,2 L FIJEN LIMBRICHT 0-1704693 25040347 1
25 470,6 BERT STEVENS EINIGHAUSEN 9-1124480 25040355 1

AO2-SPC, Asduif Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: ARGENTON, gelost: ©06-06-2021 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
sk ks ok sk s ok sk ok ok sk ke ok sk ok ok s o sk s o sk ok ok ok o ok sk ok ok o sk o sk o ks o ok s ok sk ke ok sk ok ok sk ok sk s o sk s ok sk sk ok sk ok ok sk ok sk sk o sk ok ok ok o ok ok ok sk o ok sk s ok ok o ok ok ok ok ok
1 5242,5 L FIJEN LIMBRICHT 8-1335057 25040347 6
2 5013,7 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 0-1713629 25540001 6
3 4793,6 L FIJEN LIMBRICHT 8-1335052 25040347 5
4 4680,1 H. HERMANS BORN 9-0634436 25040004 6
5 4667,4 J. RONKEN SITTARD 8-1348350 25650579 5
6 4660,2 H. HERMANS BORN 9-1127748 25040004 7
7 4468,8 H. HERMANS BORN 0-1707883 25040004 5
8 4410,8 L FIJEN LIMBRICHT 9-1124132 25040347 6
9 4403,8 L FIJEN LIMBRICHT 0-1704653 25040347 5
10 4291,3 H. WELTERS SELFKANT 9-1139490 25650901 6
11 4181,2 H. HERMANS BORN 7-1463087 25040004 6
12 4127,8 J. RONKEN SITTARD 9-1138932 25650579 5
13 3912,2 H. HERMANS BORN 8-1279679 25040004 5
14 3910,7 J. RONKEN SITTARD 8-1348436 25650579 5
15 3854,7 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 8-5005053 25540001 5
16 3842,7 J. RONKEN SITTARD 9-1138830 25650579 5
17 3790,4 H. HERMANS BORN 7-1463074 25040004 7
18 3784,7 L FIJEN LIMBRICHT 7-1520722 25040347 5
19 3768,2 L FIJEN LIMBRICHT 9-1124118 25040347 5
20 3724,3 H. WELTERS SELFKANT 8-0695312 25650901 5
21 3691,2 H. HERMANS BORN 0-1707818 25040004 6
22 3678,3 H. WELTERS SELFKANT 8-0695318 25650901 5
23 3643,5 H. HERMANS BORN 0-1707859 25040004 5
24 3493,6 J. RONKEN SITTARD 0-1719674 25650579 6
25 3380,0 TH. KONINGS SITTARD 8-1348913 25650617 6



